
Q 371 Westerstede Ã Elmendorf Ã Rostrup und zurück

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 59 60 59
Gerdes Reisen, Westerstede - Ocholt

6371 6371
054 002

Verkehrsbeschränkungen S S 

Hinweise

27.6
29.6
30.6
35.6
38.6
42.6
45.6

39.6 49.6
40.6 52.6

54.6
55.6
56.6
58.6
01.7

42.6
44.6
45.6
45.6
47.6
49.6
50.6
51.6
53.6
55.6 05.7

Montag - Freitag

Halsbek, Schule
Osterende Nr. 26
Osterende Nr. 33
Moorwinkelsdamm, Abzw. Bredehorn
Jührdenerfeld, Haltestelle
Linswege, RWG
Burgforde, Wittenheim
Westerstede, ZOB
Westerstede, Amtsgericht
Fikensolterfeld
Torsholt, Oldenburger Straße
Deepenfurth, Rotbuche
Rostrup, Siedlung
Rostrup, Altenwohnzentrum
Westerstede, Finanzamt
Westerstede, Goethestraße
Westerstede, Süderstr./Virchowstr.
Hüllstede, Süderstr.
Gießelhorst, Stellhorner Str.
Langebrügge, Klein Garnholt
Langebrügge, Keilers
Elmendorf, Kreuzung
Elmendorf, Hösjekamp
Rostrup, Berufsbildende Schule Links

6371 6371 6371 6371
015 921 017 923

Verkehrsbeschränkungen S205 S205 S205 S205 

Hinweise 351 351 

38.12 38.12 38.14 38.14
45.12 45.14
47.12 47.14
49.12 49.14
50.12 50.14

39.12 39.14
40.12 40.14
41.12 41.14
42.12 42.14
44.12 44.14
46.12 46.14
48.12 48.14
48.12 48.14
50.12 50.14
51.12 51.14

52.12 52.12 52.14 52.14
53.12 53.12 53.14 53.14

57.12 57.14
00.13 00.15
03.13 03.15
03.13 03.15
05.13 05.15
06.13 06.15
08.13 08.15

Montag - Freitag

Rostrup, Berufsbildende Schule Links
Rostrup, Siedlung
Deepenfurth, Rotbuche
Torsholt, Oldenburger Straße
Fikensolterfeld
Rostrup, Park der Gärten B
Elmendorf, Hösjekamp
Elmendorf, Kreuzung
Langebrügge, Keilers
Langebrügge, Klein Garnholt
Gießelhorst, Stellhorner Str.
Hüllstede, Süderstr.
Westerstede, Süderstr./Virchowstr.
Westerstede, Goethestraße
Westerstede, Finanzamt
Westerstede, Amtsgericht
Westerstede, ZOB
Burgforde, Wittenheim
Linswege, RWG
Jührdenerfeld, Haltestelle
Moorwinkelsdamm, Abzw. Bredehorn
Osterende Nr. 33
Osterende Nr. 26
Halsbek, Schule

S - Montag bis Freitag an
Schultagen in NDS

S205- Mo-Fr an Schultagen in NDS,
nicht am letzten Schultag
(01.07.2026)

351 - fährt weiter als Linie 351
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